
 

UCHWAŁA Nr 15/XXXV/2014 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 25 marca 2014 r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr 68/XXIII/2012 RADY GMINY 

ŻABIA WOLA z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2013.594 j.t. ze zm.) oraz art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu  

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 2011.197.1172 j.t. z późn. 

zm.) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały Nr 68/XXIII/2012 RADY GMINY 

ŻABIA WOLA z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2.  Ogłoszenie tekstu jednolitego następuje w formie obwieszczenia Rady Gminy  

Żabia Wola, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik do uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Bieganowski 

 

  

  



UZASADNIENIE  

Zgodnie z art.16 ust. 3 zdanie drugie ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.2011.197.1172 j.t. z późn. 

zm.) tekst jednolity aktu normatywnego innego niż ustawa ogłasza się nie rzadziej  

niż raz na 12 miesięcy, jeżeli był on nowelizowany. 

Tekst jednolity ogłasza się w formie obwieszczenia w dzienniku urzędowym. 

  



Załącznik  

do Uchwały Nr 15/XXXV/2014 

Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 25 marca 2014 r. 

 

OBWIESZCZENIE 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 25 marca 2014 r. 

 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr 68/XXIII/2012 RADY GMINY 

ŻABIA WOLA z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.2011.197.1172 j.t. z późn. zm.) 

ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały  

Nr 68/XXIII/2012 RADY GMINY ŻABIA WOLA z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 2085), z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr 10/XXV/2013 RADY Gminy Żabia Wola z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr 68/XXIII/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 6241), 

 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2-3 Uchwały Nr 10/XXV/2013 RADY Gminy Żabia Wola z dnia 26 marca 2013 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 68/XXIII/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 6241), które stanową: 

„§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2013 r.”  

Przewodniczący Rady 

Mirosław Bieganowski 



Załącznik nr 1  

do obwieszczenia Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 25 marca 2014 r. 

 

UCHWAŁA NR 68/XXIII/2012 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia  

13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 

391), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 2000 o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. 2011, Nr 197 poz. 1172 ze zm.) 

Rada Gminy Żabia Wola uchwala co następuje. 

§ 1 

1. Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, położonej na obszarze 

Gminy Żabia Wola jest zobowiązany do uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, zwaną dalej "opłatą". Opłata  będzie wnoszona kwartalnie do 10 dnia każdego 

pierwszego miesiąca kwartału , z góry bez wezwania w łącznej wysokości za trzy 

miesiące kalendarzowe w terminach : 

1) za I kwartał do 10 stycznia danego roku  

2) za II kwartał do 10 kwietnia  danego roku  

3) za III kwartał do 10 lipca danego roku  

4) za IV kwartał do 10 października  danego roku  

2. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w ust.1 upływa w dniu 10 lipca 2013 r.  

2a.
1
 Właściciel nieruchomości niezamieszkałej przez mieszkańców, położonej na obszarze 

Gminy Żabia Wola, jest zobowiązany do uiszczania opłaty według własnego wyboru  

na zasadach określonych w ust. 1 albo miesięcznie z dołu do 10 dnia każdego miesiąca 

następującego po miesiącu za który opłata jest uiszczana, bez wezwania do jej uiszczenia. 

                                                           
1
 dodany na mocy § 1 ust.1 pkt 1 Uchwały Nr 10/XXV/2013 RADY Gminy Żabia Wola z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 68/XXIII/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i 

trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 6241) 



2b.
2
 Termin wniesienia pierwszej miesięcznej opłaty, o której mowa w ust. 2a upływa  

w dniu 10 sierpnia 2013 r. 

3. Wysokość opłaty właściciel nieruchomości oblicza samodzielnie w deklaracji, której wzór 

określa odrębna uchwała Rady Gminy Żabia Wola, którą składa Wójtowi Gminy Żabia Wola 

w ustalonym terminie. 

4. Właściciel nieruchomości uiszcza opłatę bez wezwania, na rachunek bankowy Urzędu 

Gminy Żabia Wola . 

5. Jeżeli nieruchomość ma więcej niż jednego właściciela, uiszczają oni jedną opłatę. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego  z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r. 

 

 

                                                           
2
 dodany na mocy § 1 ust.1 pkt 2 Uchwały Nr 10/XXV/2013 RADY Gminy Żabia Wola z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 68/XXIII/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości  

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 6241) 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Bieganowski 

 


